



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

VIVA-IT ApS

Korskildelund 6, 2670 Greve

CVR-nr. 25 64 40 50

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023.

Christian Jørgen Lebrecht
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

VIVA-IT ApS
Korskildelund 6
2670 Greve

Telefon: 60 40 81 91

CVR-nr.: 25 64 40 50

Stiftet: 29. september 2000

Hjemsted: Greve Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
23. regnskabsår

Direktion

Christian Jørgen Lebrecht
Svend-Erik Dahl

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.600	3.640	3.500	2.414	2.428
Resultat af primær drift	2.291	2.408	2.284	1.216	1.189
Finansielle poster, netto	-5	-21	-14	-8	-5
Årets resultat	1.775	1.855	1.762	929	916
Balance:					
Balancesum	3.206	3.540	3.130	2.289	2.163
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	76	0	45
Egenkapital	2.025	2.105	2.012	1.179	1.166
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og projektstyring indenfor IT og kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.600 t.kr. mod 3.640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.775 t.kr. mod 1.855 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.600.226	3.640.283
1 Personaleomkostninger	-1.293.522	-1.214.827
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.218	-17.746
Driftsresultat	2.291.486	2.407.710
Andre finansielle indtægter	1.907	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.862	-20.636
Resultat før skat	2.286.531	2.387.074
2 Skat af årets resultat	-511.540	-532.441
Årets resultat	1.774.991	1.854.633
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.774.991	1.854.633
Disponeret i alt	1.774.991	1.854.633

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.071	46.289
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.071</u>	<u>46.289</u>
4	Deposita	26.637	26.637
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.637</u>	<u>26.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.708</u>	<u>72.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	371.061	316.744
	Igangværende arbejder for fremmed regning	117.113	10.725
	Udsudte skatteaktiver	0	1.056
	Periodeafgrænsningsposter	11.158	8.177
	Tilgodehavender i alt	<u>499.332</u>	<u>336.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.648.715</u>	<u>3.130.379</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.148.047</u>	<u>3.467.081</u>
	Aktiver i alt	<u>3.205.755</u>	<u>3.540.007</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	125.000	125.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.774.991	1.854.633
	Egenkapital i alt	<u>2.024.991</u>	<u>2.104.633</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	5.716	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.716</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.625	135.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.004	181.627
6	Selskabsskat	417.768	478.814
	Anden gæld	544.651	639.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.048</u>	<u>1.435.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.175.048</u>	<u>1.435.374</u>
	Passiver i alt	<u>3.205.755</u>	<u>3.540.007</u>
7 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	125.000	1.762.469	2.012.469
Udloddet udbytte	0	0	-1.762.469	-1.762.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.854.633</u>	<u>1.854.633</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	125.000	1.854.633	2.104.633
Udloddet udbytte	0	0	-1.854.633	-1.854.633
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.774.991</u>	<u>1.774.991</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>1.774.991</u>	<u>2.024.991</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.161.728	1.082.813
Pensioner	116.160	116.160
Andre omkostninger til social sikring	15.634	15.854
	<u>1.293.522</u>	<u>1.214.827</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	504.768	539.814
Årets regulering af udskudt skat	6.772	-7.373
	<u>511.540</u>	<u>532.441</u>
	 <u>30/9 2023</u>	 <u>30/9 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	121.575	121.575
Kostpris 30. september 2023	<u>121.575</u>	<u>121.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-75.286	-57.540
Årets afskrivninger	-15.218	-17.746
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-90.504</u>	<u>-75.286</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <u>31.071</u>	 <u>46.289</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	26.637	17.751
Tilgang i årets løb	0	26.637
Afgang i årets løb	0	-17.751
Kostpris 30. september 2023	<u>26.637</u>	<u>26.637</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	 <u>26.637</u>	 <u>26.637</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2022	-1.056	6.317
Udskudt skat af årets resultat	<u>6.772</u>	<u>-7.373</u>
	<u>5.716</u>	<u>-1.056</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-2.864	-2.750
Omsætningsaktiver	<u>8.580</u>	<u>1.694</u>
	<u>5.716</u>	<u>-1.056</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2022	478.814	450.044
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-478.814</u>	<u>-450.044</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	504.768	539.814
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-87.000</u>	<u>-61.000</u>
	<u>417.768</u>	<u>478.814</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabets lejemål er omfattet af et 3 måneders opsigelsesvarsel svarende til en huslejeforpligtelse pr. 30. september 2023 på 31 t.kr.		